债券简称: 20 合力 01



# 合力泰科技股份有限公司 2020年面向合格投资者公开发行公司债券 (第一期)(疫情防控债) 2022年度第三次临时受托管理事务报告

# 发行人:

# 合力泰科技股份有限公司

(住所:福建省莆田市涵江区新涵工业园区涵中西路)



# 债券受托管理人:

(住所:中国(上海)自由贸易试验区商城路 618 号)

2022年11月

## 重要声明

本报告依据《公司债券发行与交易管理办法》(以下简称"管理办法")、《公司债券受托管理人执业行为准则》、《合力泰科技股份有限公司 2020 年面向合格投资者公开发行公司债券(第一期)(疫情防控债)募集说明书》(以下简称"《募集说明书》")、《债券受托管理协议》等相关规定、第三方中介机构出具的专业意见以及合力泰科技股份有限公司(以下简称"合力泰"、"公司"或"发行人")出具的相关说明文件以及提供的相关资料等,由本次公司债券受托管理人国泰君安证券股份有限公司(以下简称"国泰君安")编制。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见,投资者应对相 关事宜做出独立判断,而不应将本报告中的任何内容据以作为国泰君安所作的承 诺或声明。请投资者独立征询专业机构意见,在任何情况下,投资者不能将本报 告作为投资行为依据。

## 一、本期债券核准文件及核准规模

2019年7月31日,发行人第五届董事会第二十四次会议审议通过了本次公 开发行公司债券方案,并提交公司临时股东大会审议,拟面向合格投资者公开发 行不超过10亿元(含10亿元)公司债券。

2019年8月19日,发行人2019年第二次临时股东大会会议审议通过了本次公开发行公司债券方案。

经中国证监会 2020 年 1 月 19 日"证监许可【2020】150 号"文核准,公司获准向社会公开发行面值总额不超过 10 亿元的公司债券。

## 二、本期债券的基本情况

- 1、发行主体: 合力泰科技股份有限公司。
- 2、债券名称: 合力泰科技股份有限公司 2020 年面向合格投资者公开发行公司债券(第一期)(疫情防控债)。
  - 3、债券简称: 20 合力 01。
  - 4、发行规模及发行安排:发行规模为不超过10亿元(含),可分期发行。
  - 5、债券期限:本次债券的期限为3年期。
  - 6、票面金额:本次债券票面金额为100元。
  - 7、发行价格:按面值平价发行。
  - 8、债券形式:实名制记账式公司债券。
- 9、债券利率及确定方式:本次债券为固定利率,票面利率将根据簿记建档的结果,由公司与主承销商按照国家有关规定协商一致,并经监管部门备案后确定。
- 10、募集资金专项账户及偿债资金专项账户:发行人在监管银行开设募集资金使用专项账户,用于公司债券募集资金的接收、存储、划转与本息偿付,并进行专项管理。
- 11、发行首日、网下认购起始日、起息日:本次债券的发行首日、网下认购 起始日、起息日为 2020 年 2 月 28 日。
- 12、付息债权登记日:本次债券的付息债权登记日将按照深交所和登记托管 机构的相关规定执行。
- 13、付息日:本次债券的付息日为2021年至2023年每年的2月28日。如 遇法定节假日或休息日,则顺延至其后的第1个交易日(顺延期间不另计利息)。

- 14、兑付日:本次债券的兑付日为 2023 年 2 月 28 日。如遇法定节假日或休息日,则顺延至其后的第 1 个交易日(顺延期间不另计利息)。
  - 15、利息登记日:本次债券利息登记日将按照债券登记机构的相关规定确定。
  - 16、计息方式: 采用单利按年计息, 不计复利, 逾期不另计息。
- 17、计息期限:本次债券的计息期限为 2020 年 2 月 28 日至 2023 年 2 月 27 日。
- 18、还本付息方式:本次债券采用单利按年计息,不计复利。每年付息一次, 到期一次还本,最后一期利息随本金的兑付一起支付。
  - 19、支付方式:本次债券本息的偿付方式按照债券登记机构的相关规定办理。
- 20、利息支付金额:本次债券于每年的付息日向投资者支付的利息金额为投资者截至利息登记日收市时所持有的本次债券票面总额与对应的票面年利率的乘积。
- 21、担保情况:本次公司债券由发行人控股股东福建省电子信息(集团)有限责任公司提供全额、无条件、不可撤销的连带责任保证担保。
- 22、信用级别:经中诚信综合评定,发行人的主体信用等级为 AA+,本次债券信用等级为 AAA。中诚信将在本次债券有效存续期间对发行人进行定期跟踪评级以及不定期跟踪评级。
- 23、质押式回购安排:本公司的主体信用等级为 AA+,本期债券的信用等级 为 AAA。本期债券符合进行质押式回购交易的基本条件。具体折算率等事宜将 按中国证券登记结算有限责任公司的相关规定执行。
  - 24、债券受托管理人: 国泰君安证券股份有限公司。
  - 25、发行方式: 详见发行公告。
  - 26、向公司股东配售的安排:本次债券不向公司股东优先配售。
  - 27、承销方式:由主承销商负责组建承销团,采取余额包销方式承销。
- 28、募集资金用途:本次发行公司债券募集资金主要拟用于偿还公司金融机构贷款和其他有息负债以及补充公司及其子公司的营运资金,其中不超 20%的募集资金用于公司子公司补充防疫物资(红外测温仪、测温安检门、血氧仪等的配套零部件)生产等流动资金。

# 三、重大事项

本年度内,公司三分之一以上董事、三分之二以上监事发生变动。具体情况如下:

#### (一) 原任职人员的基本情况

| 2022年1月1日,公司原董事、监事任职情 |
|-----------------------|
|-----------------------|

| 姓名  | 职务    | 性别 |
|-----|-------|----|
| 黄爱武 | 董事长   | 男  |
| 郑澍  | 董事    | 男  |
| 王永永 | 董事    | 男  |
| 郑剑芳 | 董事    | 男  |
| 马晓俊 | 董事    | 男  |
| 林伟杰 | 董事    | 男  |
| 李震  | 董事    | 男  |
| 严晖  | 独立董事  | 女  |
| 潘琰  | 独立董事  | 女  |
| 林立永 | 独立董事  | 男  |
| 李璐  | 独立董事  | 女  |
| 林家迟 | 监事会主席 | 男  |
| 夏扬  | 监事    | 男  |
| 徐爱民 | 监事    | 男  |

#### (二) 人员变动的原因和依据

1、2022年11月26日,公司董事会发布公告,收到独立董事严晖女士提交的书面辞职报告。严晖女士因个人原因申请辞去公司独立董事及董事会专门委员会相关职务,辞职后将不再担任公司任何职务。

2、2022年8月29日,公司于2022年8月29日召开第六届监事会第二十三次会议,审议通过《关于变更公司非职工代表监事的议案》,监事会同意增补李寅彦女士、高菁女士为公司非职工代表监事,李寅彦女士、高菁女士简历如下:

李寅彦女士,中国国籍,本科学历,高级会计师,注册会计师。历任福建省电子信息(集团)有限责任公司财务管理部副部长,资金管理部副部长,财务资金部副总监.现任福建省电子信息(集团)有限责任公司财务资金部总监,福建福光股份有限公司监事会主席,福建兆元光电有限公司监事,麦克赛尔数字映像(中国)有限公司监事。

高菁女士,1986年出生,中国国籍,研究生学历,经济师,会计师。历任福建省电子信息(集团)有限责任公司资金管理部部长助理,审计稽核部部长助理,审计风控部总监助理,副总监.现任福建省电子信息(集团)有限责任公司审计稽核部副总监,福建星海通信科技有限公司董事,福建省和信科工集团有限公司监事,福建博思软件有限公司董事,福建闽东电机股份有限公司监事。

3、2022 年 8 月,公司董事会收到郑澍先生、王永永先生、马晓俊先生、郑 剑芳先生提交的书面辞职报告。郑澍先生、王永永先生、马晓俊先生、郑剑芳先 生因工作安排原因申请辞去公司董事职务。2022 年 8 月 29 日公司召开第六届董 事会第二十七次会议,审议通过《关于变更公司董事的议案》,同意增补侯焰先 生、林家迟先生为公司董事,任期自股东大会审议通过之日起至第六届董事会任 期届满之日止。侯焰先生、林家迟先生简历如下:

**侯焰先生**,1970年出生,中国国籍,中共党员,大专学历,工程师。1990年8月参加工作,历任福建福日模具厂设备部部长;福建福模精密技术有限公司总经理助理,副总经理,常务副总经理,总经理;福建星海通信科技有限公司党总支书记,董事长;福建福联集成电路有限公司党支部书记,总经理。现任公司党委副书记,总裁。

林家迟先生,1967年出生,中国国籍,中共党员,本科学历,高级会计师。历任福建蓝建集团有限公司财务总监,副总经理兼财务总监;福建省电子信息(集团)有限责任公司企业管理部副部长,部长。现任福建省电子信息(集团)有限责任公司专职董监事中心专职董监事,华映科技(集团)股份有限公司监事,福建福日电子股份有限公司董事,福建省和信科工集团有限公司董事,福建四站航空装备有限责任公司监事,福建福日集团有限公司董事长,福建北川投资有限公司董事,公司监事。

4、2022年4月14日,公司收到林伟杰先生的书面辞职报告。因工作安排原因,林伟杰先生申请辞去公司第六届董事会董事及审计委员会委员职务。辞职后,林伟杰不在公司担任任何职务。同日公司召开第六届董事会第二十二次会议,审议通过了《关于变更公司董事的议案》,同意增补倪芸女士为公司第六届董事会董事候选人,任期自股东大会审议通过之日起至第六届董事会任期届满之日止。倪芸女士简历如下:

倪芸女士,1968年出生,中国国籍,学士学位,经济师.历任福建日立电视机有限公司办公室职员,工会干事,工会副主席;日立(福建)数字媒体有限公司福利科科长兼工会副主席;福建省电子信息(集团)有限责任公司人力资源部经办,主办;福建省电子信息(集团)有限责任公司人力资源部主办兼集团机关工会副主席;福建省电子信息(集团)有限责任公司综合办公室副主任,办公室副主任兼集团机关工会副主席,人力资源部副部长,副部长(主持工作),部长,部长兼福建省数字福建云计算运营有限公司党总支书记,副总经理;福建省

数字福建云计算运营有限公司党总支书记,副总经理(集团中层正职级),党总支副书记,副总经理(集团中层正职级)。现任福建省电子信息(集团)有限责任公司董监事管理中心专职董监事。

5、2022年1月7日,合力泰发布公告,徐爱民先生因工作原因申请辞去公司职工代表监事职务。辞职后,徐爱民先生不再担任公司任何职务。2022年1月4日召开职工代表大会,经与会职工代表投票表决,补选江业杭先生为公司职工代表监事,任期自职工代表大会审议通过之日起至公司第六届监事会届满之日止。江业杭先生简历如下:

**江业杭先生**,1983年出生,中国国籍,硕士学位,审计师,高级会计师.曾任福建省电子信息(集团)有限责任公司审计稽核部部长助理,现任公司审计部部长。

上述新增人员不存在被调查、采取强制措施情形或存在严重失信行为,人员设置符合《公司法》等相关法律法规及公司章程要求。人员变动情况公司已履行相应程序。

#### (三)目前任职人员的基本情况

截至本报告出具之日,公司现任董事、监事的任职情况如下:

| 姓名  | 职务       | 性别 |
|-----|----------|----|
| 黄爱武 | 董事长      | 男  |
| 侯焰  | 董事       | 男  |
| 林家迟 | 董事       | 男  |
| 李震  | 董事       | 男  |
| 倪芸  | 董事       | 女  |
| 林立永 | 独立董事     | 男  |
| 李璐  | 独立董事     | 女  |
| 潘琰  | 独立董事     | 女  |
| 李寅彦 | 监事会主席,监事 | 女  |
| 高菁  | 监事       | 女  |
| 江业杭 | 职工监事     | 男  |

## 四、影响分析和应对措施

本次人事变动事项为发行人正常人事变更,对发行人日常管理、生产经营及偿债能力无重大不利影响。上述人事变动后公司的治理结构符合法律规定和公司章公司程规定。

国泰君安作为本次债券的主承销商与受托管理人,基于审慎原则并根据《公司债券发行与交易管理办法》《公司债券受托管理人执业行为准则》的有关规定

出具本临时受托管理事务报告。国泰君安将持续关注上述事项进展及其对发行人 偿本付息的影响,并将积极督促公司按照法律、法规及时做好相应的信息披露工 作,严格按照《公司债券受托管理人执业行为准则》、《债券受托管理协议》等规 定以及本期债券募集说明书的约定履行债券受托管理人职责,维护本期债券持有 人的合法权益。

特此提请投资者关注上述债券的相关风险,并请投资者对相关事项做出独立判断。

## 五、 受托管理人的联系方式

联系人: 刘爱亮

联系电话: 010-83939248

(以下无正文)

(本页无正文,为《合力泰科技股份有限公司 2020 年面向合格投资者公开发行公司债券(第一期)(疫情防控债)2022 年度第三次临时受托管理事务报告》之盖章页)

